様式第４号（第１４条関係）

久米南町ホームページ広告掲載変更申込書

年　　　月　　　日

久米南町長　　様

　　　　　　　　　　　　　所在地（住所）
　　　　　　　　　名　称
代表者役職名・氏名
（担当者氏名）
連絡先　　電　話
ＦＡＸ
E-mail

 　　年　　月　　日付け久南　第　　号で決定通知のあった久米南町ホームページ広告掲載について下記のとおり変更したいので、久米南町ホームページ広告掲載取扱要綱第１４条の規程により、下記のとおり申し込みます。

記
１　変更の理由

２　変更の内容
　　□リンク先の変更
　　　旧URL　http
　　　新URL　http
    □掲載期間の変更
　　　変更前：　　　　　年　　月から　　　　　年　　　月
　　　変更後：　　　　　年　　月から　　　　　年　　　月
　　□バナー広告画像の変更　※別添の原稿（案）のとおり
　　□その他

３　変更する日　　　　年　　　月から